

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 6/2019-504202 ze dne 26.03.2019 (dále jen „smlouva“) spočívající ve zhotovení stavby, která byla vysoutěžena pod původním názvem „Revitalizace potoka OP 3 v k.ú. Nemanice“ (dále jen „stavba“).

I.

Smluvní strany

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj**

Zastoupený:

Ing. Janem Kaiserem, vedoucím pobočky
KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Jan Kaiser, vedoucí Pobočky Domažlice

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Dorota Šandová, Pobočka Domažlice

Adresa:

Haltravská 438, 344 01 Domažlice

Tel.:

+420 727 956 737

E-mail:

domazlice.pk@spucr.cz

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČO:

01312774

DIČ:

není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Stavby rybníků s.r.o.

Sídlo:

Nerudova 34, 258 01 Vlašim

Zastoupený:

Ing. Martinem Suchoparem, jednatelem společnosti

Tel:

xxx

E-mail:

xxx

ID DS:

yq95i2

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Martin Suchopar, jednatel společnosti

V technických záležitostech je oprávněn jednat:

xxx

Tel.:

xxx

E-mail:

xxx

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu:

3471417359/0800

IČO:

02951746

DIČ:

CZ02951746

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u **Městského soudu v Praze**, oddíl **C**, vložka **225278**.

(dále jen „zhotovitel“)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku ke smlouvě je změna čl. III. „Cena díla“ vyvolaná zvýšením (vícepráce) a snížením (méněpráce) rozsahu činností dle skutečného provedení prací u SO 04 – Vegetační úpravy a spočívá ve změně parametrů sazenic tvořících keřové patro. V soupisu prací byla konkrétně u druhů vrba ušatá a vrba popelavá předepsána výška sazenic 200-250 cm a druhů kalina obecná, krušina olšová, střemcha obecná a líska obecná výška 120 -150 cm. Vzhledem k tomu, že tyto rozměry nejsou u výše uvedených druhů standartní, bylo dohodnuto, že se vysadí sazenice keřů, jež jsou běžně dodávaným sortimentem na trh. Tedy vrba ušatá, vrba popelavá, kalina obecná a líska obecná výšky 40-60 cm a krušina olšová a střemcha obecná výšky 60-100 cm.

2. Rozsah a specifikace méněprací

U SO 04 činí skutečný rozsah méněprací **18 357,60 Kč bez DPH**, což představuje změnu původní hodnoty závazku **0,46%**.

Konkrétně se jedná o položky č. 18 – Vrba popelavá (*Salix cinerea* L) 200-250 cm v rozsahu 29 ks (MJ) - což představuje finanční hodnotu 5.336,00 Kč, pol. č. 19 – Vrba ušatá (*Salix aurita*) 200-250 cm v rozsahu 28 ks (MJ), což představuje finanční hodnotu 5.152,00 Kč, pol. č. 20 – Krušina olšová (*Frangula alnus*) 120-150 cm v rozsahu 36 ks (MJ), což představuje finanční hodnotu 1.872,00 Kč, pol. č. 21 – Střemcha obecná (*Prunus padus*) 120-150 cm v rozsahu 21 ks (MJ), což představuje finanční hodnotu 2.637,60 Kč, pol. č. 22 Kalina obecná (*Viburnum opulus* L.) 120-150 cm v rozsahu 14 ks (MJ), což představuje finanční hodnotu 1.680,00 Kč a pol. č. 23 Líska obecná (*Corylus avellana*) 120-150 cm v rozsahu 14 ks (MJ), což představuje finanční hodnotu 1.680,00 Kč.

3. Rozsah a specifikace víceprací

U SO 04 činí skutečný rozsah víceprací **5.023,00 Kč bez DPH**, což představuje změnu původní hodnoty závazku **0,12%**.

V případě víceprací se jedná o nové položky, které nebyly uvedeny v původním soupisu prací a jejichž hodnoty jsou cenami obvyklými pro dané druhy sazenic na trhu.

Konkrétně se jedná o položky č.18 - Vrba popelavá (*Salix cinerea* L) 40-60 cm v rozsahu 29 ks (MJ) - což představuje finanční hodnotu 812,00 Kč, pol. č. 19 – Vrba ušatá (*Salix aurita*) 40-60 cm v rozsahu 28 ks (MJ), což představuje finanční hodnotu 1.344,00 Kč, pol. č. 20 – Krušina olšová (*Frangula alnus*) 60-100 cm v rozsahu 36 ks (MJ), což představuje finanční hodnotu 1.152,00 Kč, pol. č. 21 – Střemcha obecná (*Prunus padus*) 60-100 cm v rozsahu 21 ks (MJ), což představuje finanční hodnotu 777,00 Kč, pol. č. 22 Kalina obecná (*Viburnum opulus* L.) 40-60 cm v rozsahu 14 ks (MJ), což představuje finanční hodnotu 434,00 Kč a pol. č. 23 Líska obecná (*Corylus avellana*) 40-60 cm v rozsahu 14 ks (MJ), což představuje finanční hodnotu 504,00 Kč.

Celková změna hodnoty závazku činí 23.380,60 Kč, což představuje **0,58%** z celkové hodnoty závazku. Potřeba uplatnění víceprací a méněprací nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota provedených změn dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ nepřekročí 15 % původní hodnoty závazku.

4. Čl. III. odst. 4 předmětné smlouvy o dílo se mění a nahrazuje takto:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí	3.989.884 Kč
DPH 21 % činí	837.875 Kč
celková cena za provedení díla vč. DPH činí	4.827.759 Kč

Revitalizace potoka OP3 v k.ú.Nemanice		
Objekt	Název objektu	Cena v Kč bez DPH
SO 01	Koryto vodního toku	1.483.315,85
SO 02	Tůně	917.878,28
SO 03	Obslužný chodník	462.039,02
SO 04	Vegetační úpravy	1.139.985,03
	Vícepráce	5.023,00
	Méněpráce	- 18.357,60
Cena celkem za dílo bez DPH		3.989.884
DPH sazba 21%		837.875
Cena celkem za dílo s DPH		4.827.759

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 01.07.2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
3. Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
4. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Domažlicích dne 16.10.2019

Ve Vlašimi dne 16.10.2019

Viz datum uvedený v elektronickém podpisu.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Elektronicky podepsáno

Elektronicky podepsáno

.....
Ing. Jan Kaiser
vedoucí Pobočky Domažlice
Státní pozemkový úřad

.....
Ing. Martin Suchopár
jednatel společnosti
Stavby rybníků s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 519-2

Stavba: Revitalizace potoka OP 3 v k. ú. Nemanice

KSO:
Místo: Nemanice

CC-CZ:
Datum: 14.10.2019

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Domažlice,

IČ: 01312774
DIČ:

Uchazeč:
Stavby rybníků s.r.o.

IČ: 02951746
DIČ: CZ02951746

Projektant:
NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

IČ: 64939511
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 989 883,57

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 989 883,57	837 875,55
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 827 759,13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 519-2

Stavba: Revitalizace potoka OP 3 v k. ú. Nemanice

Místo: Nemanice

Datum: 14.10.2019

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Domažlice,

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582,
110 00 Praha 1

Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO 01	Koryto vodního toku	1 483 315,85	1 794 812,17
SO 02	Tůň	917 878,28	1 110 632,72
SO 03	Obslužný chodník	462 039,02	559 067,21
SO 04	Vegetační úpravy	1 126 650,43	1 363 247,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace potoka OP 3 v k. ú. Nemanice

Objekt:

SO 01 - Koryto vodního toku

KSO:

Místo: Nemanice

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Domažlice,

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o.

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.07.2019

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

02951746

DIČ:

CZ02951746

IČ:

64939511

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 483 315,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 483 315,85	21,00%	311 496,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 794 812,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace potoka OP 3 v k. ú. Nemanice

Objekt:

SO 01 - Koryto vodního toku

Místo:

Nemanice

Datum:

30.07.2019

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Domažlice,

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická
10/1582, 110 00 Praha 1

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 483 315,85

HSV - Práce a dodávky HSV

1 222 515,85

1 - Zemní práce

842 027,90

4 - Vodorovné konstrukce

192 066,40

9 - Ostatní konstrukce a práce

112 752,00

997 - Přesun sutě

24 951,41

998 - Přesun hmot

50 718,14

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

256 800,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

220 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

32 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

4 800,00

VRN9 - Ostatní náklady

4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace potoka OP 3 v k. ú. Nemanice

Objekt:

SO 01 - Koryto vodního toku

Místo:

Nemanice

Datum:

14.10.2019

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Domažlice,

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická
10/1582, 110 00 Praha 1

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 483 315,84680

D HSV Práce a dodávky HSV

1 222 515,84680

kód D 1 Zemní práce

842 027,90280

1	003	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2 638,00000	63,68000	167 987,84000
2	003	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	1 116,00000	32,00000	35 712,00000
3	003	K	R001	Dřevěná přepážka do původního koryta	ks	20,00000	4 000,00000	80 000,00000
4	003	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	405,00000	112,80000	45 684,00000
5	003	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	121,50000	9,92000	1 205,28000
6	003	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	555,00000	35,36000	19 624,80000
7	003	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	71,63000	40,00000	2 865,20000
8	003	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	740,00000	30,24000	22 377,60000
9	003	K	181301114	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	6 342,22900	13,20000	83 717,42280
10	003	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6 342,00000	3,25600	20 649,55200
11	003	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	95,13000	81,60000	7 762,60800
12	003	K	R101	Likvidace přebytečného výkopku dle platné legislativy	m3	1 107,63000	320,00000	354 441,60000

D 4 Vodorovné konstrukce

192 066,40000

13	003	K	457531111	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm	m3	7,23000	720,00000	5 205,60000
14	003	K	462511161	Záhaz z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	62,10000	1 008,00000	62 596,80000
15	003	K	463211143	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce	m3	63,40000	1 960,00000	124 264,00000

D 9 Ostatní konstrukce a práce

112 752,00000

16	003	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	14,50000	2 656,00000	38 512,00000
17	003	K	966008114	Bourání trubního propustku do DN 1200, včetně čel	m	10,00000	3 424,00000	34 240,00000
18	003	K	R.2	Převedení vody potrubím nebo ohrázkováním, včetně případného čerpání vody po dobu výstavby.	kus	1,00000	40 000,00000	40 000,00000

D 997 Přesun sutě

24 951,40800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
19	003	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	65,40000	76,40000	4 996,56000
20	003	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1 242,60000	8,48000	10 537,24800
21	003	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	65,40000	144,00000	9 417,60000
D 998 Přesun hmot							50 718,13600	
22	003	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	258,76600	196,00000	50 718,13600
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							256 800,00000	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							220 000,00000	
23	007	K	005111020R	Geodetické práce - vytyčení pozemku stavby - 3x vytyčovací náčrt + 1x na CD	soubor	1,00000	20 000,00000	20 000,00000
24	007	K	011314000	Archeologický dohled - 1x závěrečná nálezořá zpráva	soubor	1,00000	10 000,00000	10 000,00000
25	007	K	012303000	Geodetické práce - zaměření stavby po realizaci - 3x zaměření skutečného provedení + 1x na CD	soubor	1,00000	20 000,00000	20 000,00000
26	007	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - DSPS	pare	4,00000	40 000,00000	160 000,00000
30	NPV	K	034503000	Publicita dle pravidel PRV	ks	1,00000	10 000,00000	10 000,00000
D VRN3 Zařízení staveniště							32 000,00000	
27	003	K	030001000	Zřízení, provoz, demontáž, příprava plochy pro zařízení staveniště, pronájem stavební buňky, oplocení a chemického WC po dobu stavby, uvedení zařízení staveniště do původního stavu	soubor	1,00000	32 000,00000	32 000,00000
D VRN4 Inženýrská činnost							4 800,00000	
28	003	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - hutní zkoušky nad rámec povinných dle TKP	ks	6,00000	800,00000	4 800,00000
D VRN9 Ostatní náklady							4 000,00000	
29	003	K	092002000	Dočasná dopravně inženýrská opatření - náklady na zpracování a projednání DIO, včetně zajištění a osazení dopravních značek dle DIO v průběhu stavby	soubor	1,00000	4 000,00000	4 000,00000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace potoka OP 3 v k. ú. Nemanice

Objekt:

SO 02 - Tůně

KSO:

Místo: Nemanice

CC-CZ:

Datum: 14.10.2019

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Domažlice,

IČ: 01312774

DIČ:

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o.

IČ: 02951746

DIČ: CZ02951746

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

IČ: 64939511

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

917 878,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	917 878,28	21,00%	192 754,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 110 632,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace potoka OP 3 v k. ú. Nemanice

Objekt:

SO 02 - Tůně

Místo:

Nemanice

Datum:

14.10.2019

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Domažlice,

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická
10/1582, 110 00 Praha 1

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

917 878,28

HSV - Práce a dodávky HSV

917 878,28

1 - Zemní práce

917 878,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace potoka OP 3 v k. ú. Nemanice

Objekt:

SO 02 - Tůně

Místo:

Nemanice

Datum:

14.10.2019

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Domažlice,

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická
10/1582, 110 00 Praha 1

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

917 878,28000

D HSV

Práce a dodávky HSV

917 878,28000

D 1

Zemní práce

917 878,28000

1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	748,00000	35,36000	26 449,28000
2	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	4 009,00000	50,00000	200 450,00000
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	4 009,00000	60,00000	240 540,00000
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4 009,00000	55,00000	220 495,00000
5	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	6 186,00000	34,00000	210 324,00000
6	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	1 470,00000	6,00000	8 820,00000
7	K	R001	Osazení pařezů do tůní D do 300 mm dle vyjádření AOPK	kus	9,00000	1 200,00000	10 800,00000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace potoka OP 3 v k. ú. Nemanice

Objekt:

SO 03 - Obslužný chodník

KSO:

Místo: Nemanice

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Domažlice,

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o.

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.10.2019

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

02951746

DIČ:

CZ02951746

IČ:

64939511

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

462 039,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	462 039,02	21,00%	97 028,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

559 067,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace potoka OP 3 v k. ú. Nemanice

Objekt:

SO 03 - Obslužný chodník

Místo:

Nemanice

Datum:

14.10.2019

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Domažlice,

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická
10/1582, 110 00 Praha 1

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

462 039,02

HSV - Práce a dodávky HSV

462 039,02

1 - Zemní práce

6 077,50

4 - Vodorovné konstrukce

7 053,56

5 - Komunikace pozemní

293 125,00

998 - Přesun hmot

155 782,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace potoka OP 3 v k. ú. Nemanice

Objekt:

SO 03 - Obslužný chodník

Místo:

Nemanice

Datum: 14.10.2019

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Domažlice,

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická
10/1582, 110 00 Praha 1

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

462 039,01600

D HSV Práce a dodávky HSV 462 039,01600

D 1 Zemní práce 6 077,50000

1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	171,87500	35,36000	6 077,50000
---	---	-----------	-----------------------------------------------------	----	-----------	----------	-------------

D 4 Vodorovné konstrukce 7 053,56000

2	K	457531111	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhuštění frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm	m3	4,10000	720,00000	2 952,00000
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-----------	-------------

3	K	463211143	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce	m3	1,70000	1 960,00000	3 332,00000
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------------	-------------

4	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	7,95000	96,80000	769,56000
---	---	-----------	-----------------------------------------	----	---------	----------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 293 125,00000

5	K	564782111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 300 mm	m2	1 093,75000	268,00000	293 125,00000
---	---	-----------	-------------------------------------------	----	-------------	-----------	---------------

D 998 Přesun hmot 155 782,95600

6	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	794,81100	196,00000	155 782,95600
---	---	-----------	----------------------------------------------	---	-----------	-----------	---------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace potoka OP 3 v k. ú. Nemanice

Objekt:

SO 04 - Vegetační úpravy

KSO:

Místo: Nemanice

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Domažlice,

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o.

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.10.2019

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

02951746

DIČ:

CZ02951746

IČ:

64939511

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 126 650,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 126 650,43	21,00%	236 596,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 363 247,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace potoka OP 3 v k. ú. Nemanice

Objekt:

SO 04 - Vegetační úpravy

Místo:

Nemanice

Datum:

14.10.2019

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Domažlice,

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická
10/1582, 110 00 Praha 1

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 126 650,43

HSV - Práce a dodávky HSV

1 126 650,43

1 - Zemní práce

1 101 698,12

998 - Přesun hmot

24 952,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace potoka OP 3 v k. ú. Nemanice

Objekt:

SO 04 - Vegetační úpravy

Místo:

Nemanice

Datum:

14.10.2019

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Domažlice,

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická
10/1582, 110 00 Praha 1

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 126 650,43200

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 126 650,43200

D 1

Zemní práce

1 101 698,12000

1	K	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	4 320,00000	16,80000	72 576,00000
2	K	R002	Uložení neseštepovaných větví na hromady, včetně přesunu v rámci stavby	m3	3,00000	1 360,00000	4 080,00000
3	K	R004	Mulčování výsadeb s využitím štěpky tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 - kolem výsadeb	m3	35,00000	800,00000	28 000,00000
4	K	R003	Seštěpkování nevyužitých dřevních hmoty, včetně naložení a odvozu do 20 km	m3	22,00000	800,00000	17 600,00000
5	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	267,00000	160,00000	42 720,00000
6	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	18,00000	296,00000	5 328,00000
7	K	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	2,00000	310,40000	620,80000
8	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	150,00000	400,00000	60 000,00000
9	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	150,00000	60,24000	9 036,00000
10	K	112211111	Spálení pařezu D do 0,3 m	kus	54,00000	136,80000	7 387,20000
11	K	R001	Nakrácení kmenů na kusy délky 2,0 m	ks	150,00000	400,00000	60 000,00000
12	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	27 000,00000	8,00000	216 000,00000
13	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15 000,00000	4,20000	63 000,00000
14	M	005724720	osivo směs travní dle předepsaného složení od AOPK (kostřava luční 28%, kostřava červená 27%, lipnice luční 15%, psineček obecný 5%, tomka vonná 15%, třeslice prostřední 10%)	kg	225,00000	81,60000	18 360,00000
15	K	183105215	Hloubení jamek s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 ve svahu do 1:1	kus	239,00000	816,00000	195 024,00000
16	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	95,60000	800,00000	76 480,00000
17	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	142,00000	52,48000	7 452,16000
18	M	026504800R1	Vrba popelavá (Salix cinerea L.) 40-60 cm	kus	29,00000	28,00000	812,00000
19	M	026504800R2	Vrba ušatá (Salix aurita) 40-60 cm	kus	28,00000	48,00000	1 344,00000
20	M	026500000R1	Krušina olšová (Frangula alnus) 60-100 cm	kus	36,00000	32,00000	1 152,00000
21	M	026500000R2	Střemcha obecná (Prunus padus) 60-100 cm	kus	21,00000	37,00000	777,00000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	02650000R3	Kalina obecná (<i>Viburnum opulus</i> L.) 40-60 cm	kus	14,00000	31,00000	434,00000
23	M	02650000R4	Líska obecná (<i>Corylus avellana</i>) 40-60 cm	kus	14,00000	36,00000	504,00000
24	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	239,00000	192,00000	45 888,00000
25	M	026504070	Javor klen / <i>Acer pseudoplatanus</i> / 120 - 150 cm, PK	kus	34,00000	26,72000	908,48000
26	M	026503290	Olše lepkavá / <i>Alnus glutinosa</i> / 120 - 150 cm, KK	kus	68,00000	50,72000	3 448,96000
27	M	026503370	Bříza bělokorá / <i>Betula pendula</i> / 120 - 150 cm, KK	kus	11,00000	44,32000	487,52000
28	M	026503590	Dub letní (<i>Quercus robur</i>) 120 - 150 cm, KK	kus	23,00000	66,72000	1 534,56000
29	M	026504620	Dub letní (<i>Quercus robur</i>) 200 - 250 cm, ZB	kus	4,00000	203,20000	812,80000
30	M	026503790	Jeřáb obecný (<i>Sorbus aucuparia</i>) 120 - 150 cm, KK	kus	46,00000	49,20000	2 263,20000
31	M	026505250	Lípa velkolistá (<i>Tilia platyphyllos</i>) 150 - 180 cm, KK	kus	4,00000	53,60000	214,40000
32	M	026504910	Jilm horský (<i>Ulmus glabra</i>) 200 - 250 cm, PK	kus	4,00000	156,80000	627,20000
33	M	02650000R	Jasan Ztepilý (<i>Fraxinus excelsior</i>) 120 - 150 cm, KK	kus	45,00000	72,00000	3 240,00000
34	K	184807911	Kůl I 2 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté	kus	239,00000	178,40000	42 637,60000
35	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	239,00000	89,60000	21 414,40000
36	K	184813211	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm	m	584,00000	132,80000	77 555,20000
37	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	38,10000	81,60000	3 108,96000
38	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	38,10000	232,80000	8 869,68000
D 998 Přesun hmot							24 952,31200
39	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	40,50700	616,00000	24 952,31200